
 

 
 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 08 серпня 2023 року                         м. Біла Церква                                                № 606 

 

Про внесення змін до складу Координаційного центру 

взаємодії з внутрішньо переміщеними особами при 

виконавчому комітеті Білоцерківської міської ради 

 

Розглянувши пояснювальну записку управління соціального захисту населення 

Білоцерківської міської ради від 25 липня 2023 року № 5109, відповідно до статті 40, частини 

6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про 

забезпечення прав і свобод внутрішньо переміщених осіб», враховуючи рішення виконавчого 

комітету Білоцерківської міської ради від 09 травня 2023 року № 357 «Про утворення 

Координаційного центру взаємодії з внутрішньо переміщеними особами при виконавчому 

комітеті Білоцерківської міської ради», у зв’язку з кадровими змінами, виконавчий комітет 

міської ради вирішив: 

 

1. Внести зміни до складу Координаційного центру взаємодії з внутрішньо 

переміщеними особами при виконавчому комітеті Білоцерківської міської ради, 

затвердженого рішенням виконавчого комітету Білоцерківської міської ради від 09 травня 

2023 року № 357, а саме: ввести до складу Координаційного центру Сиволоцьку Ірину 

Федорівну – головного спеціаліста інформаційно-аналітичного відділу управління охорони 

здоров’я Білоцерківської міської ради, вивівши з його складу Куха Ю.М. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови 

Новогребельську І.В. 

 

 

Міський голова        Геннадій ДИКИЙ  

 

 


